

## Horasan'dan Anadolu'ya SEYYİD HARUN VELİ

### Şehrin İmâr ve İnşâsı (7) EŞREFOĞLU'NUN ÖFKESİ

Yazan: Sefa KOYUNCU

Eşrefoğlu veziri Seydişehir'de kaldı, Kendisi ile gelen adamları yolladı. Yüklediler katıra hediye tulumları, Dediler «Mehmed Bey'e takdim edin bunları.» Adamlar revân oldu Beyşehir'in yoluna, Durumu anlattılar varıp Eşrefoğlu'na. Eşrefoğlu sevindi adamları dönünce, Birden kızdı vezirin hâlini öğrenince. Eşrefoğlu etrafa durmadan soruyordu : «Sadık adamlarına böyle ne oluyordu? Nasıl olmuş da vezir geriye dönmemişti, Aklına sığmıyordu bu böyle nasıl işti? Yedi defa adamlar gönderdi de Hârûn'a, Hepsî hizmetkâr oldu Seyyid Hârûn'un yoluna. En güvendiği akıllı veziriydi, Seyyid Hârûn'a gitti, o da geri dönmedi. Bunlar Hârûn Velî de acaba ne görüyor? Unutuyor da bizi, giden geri dönmüyor! Diğerleri neyse de Vezire ne demeli, Hârûn Velî ona da büyü yaptı besbellî!» Adamları dedi ki : «Veziriniz gelmedi, Hizmetçilik etmeyi vezirliğe yeğledi. Hârûn Velî tükürdü tulumların içine, Hediyelerinizi geri yolladı yine.» Eşrefoğlu öfkeyle tulumları istedi, Adamlarına bağırıp «Açın şunları!» dedi. Tulumları açınca tutuldu nefesleri, Katran ile piseydi zirâ gönderdikleri. Nasıl olmuş da bunular balâ, yağa dönmüştü, Bu hâl Eşrefoğlu'nu dehşete düşürmüştü. İbret almadı yine yazık bu hadiseden, Seyyid Hârûn Velî'nin açık kerametinden. Şaşkınlıktan buna da sihirbazlık dediler, Büyü mü, kerâmet mi karar veremediler.

— Devam Edecek —

## DIŞ HEKİMİ TAMER KARAHAN

GÜNÜN HER SAATİNDE  
HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR.

Memur ve Emeklilerin Sevklı Dişleri Yapılır.

Tel : 582 11 66 - 582 31 49

Hürriyet Cad. Dişçi Necip Atalay Apt. Kat 1  
SEYDİŞEHİR

## SATILIK EV

Alaylar 2 Mah. Fatih Camii Karşısı No. 9  
daki iki katlı 4 daire EV komple satılıktır.

Müracaat :

ÖZGÜR ELEKTRİK  
Ercan Kerpiç  
Atatürk Cad. No. 43  
Tel : 582 65 34-Seydişehir

## Çalışmalar Hızla Sürüyor

■Baştarafı Sayfa 1'de belediye'den vatandaşlar da oldukça memnun olduklarını her fırsatta dile getiriyorlar.

Kendisiyle görüştüğümüz vatandaşlar, «Belediye ekipleri harıl harıl çalışıyor. Başkan elinden gelen gayreti gösteriyor. Belediye Kış uykusunda değil» şeklinde konuştular.

— ■ —

## Bozkırlılar Derneği

■Baştarafı Sayfa 1'de ANAP, SHP ve CHP ilçe teşkilatları ile eski milletvekillerimizden hemşehrimiz Necati Kalaycıoğlu'nunda katıldığı dostluk ve dayanışma gecesinin sunuculuğunu ise Ömer Kızılcadam yaptı.

Gecede tertiplenen piyango ile bir B sınıfı ehliyet ve 1 yıl ücretsiz ders-hane kursu açık artırması ve davetiyelerden toplam 18 milyon lira civarında gelir elde edildi.

İlçemiz müftüsü Abdulkadir Taşan'ın yemek duasını yaptığı dostluk ve dayanışma gecesinde Bozkırdan getirilen folklor ekibinde bir birinden güzel folklor gösterileri ile geceye katılanları coşturdu.

— ■ —

## ZAYI

Eşim Mehmet Ali Ahlatın Bağ-Kur'dan almış olduğu Sağlık Karnesi ve Bağ-Kur Kimlik Kartı kaybolmuştur.

Hükümsüzdür.

Aliye Ahlat

— ■ —

## ZAYI

Konya Bağ-Kur Bölge Müdürlüğünden almış olduğum 225892649 nolu Sağlık Karnesini kaybettim.

Hükümsüzdür.

Fatma Uğurlu

— ■ —

## ZAYI

Seydişehir End. Meslek Lisesinden 1973/1974 yılında aldığım diplomamı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Şükrü Sarıoğlu

## Seydişehir'e

İl Olmak

## SOHBET

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Yapılan araştırmalar Balkanlar üzerinden Avrupa'ya yapılan eroin kaçakçılığını PKK'nın ele geçirdiğini göstermiştir. Avrupa'nın bazı ülkelerinde bizzat, bazı ülkelerindeyse işbirliği yaptıkları mafya örgütleri aracılığıyla pazarladıkları eroinde yılda 2,5 trilyon kazanıyorlar. Avrupa ülkelerinde büyük çapta uyuşturucu ticareti yapanların hepsi PKK militanı.

PKK, uyuşturucudan kazandığı paralarla İtalya'dan, Belçika'dan, Irak'tan ve Saddam çekildikten sonra Kuzey Irak'taki cephanelikleri ele geçiren Peşmergelerden silah satın alıyor. PKK'nın eroin kaçakçılığında elde ettiği bütün gelir silaha gidiyor.

Alman polisi 100'ü aşkın komiser ve müfettişle bir yıl süren amansız bir takip sonucunda Kuzey Almanya eroin pazarını idare eden bir şebekeyi ortaya çıkardı. Alman polisinin gerçekleştirdiği operasyondan sonra şebeke elemanlarının PKK militanları olduğu anlaşıldı.

Anadolu topraklarında, bebek, çocuk, genç, yaşlı, kadın, erkek ayırımı yapmadan masum insanları hunharca katleden PKK'nın dünya gençliğini zehirleyen uyuşturucu kaçakçılığında rolü'de gün ışığına çıkmıştır.

Marksist - Leninist kimliği yanında totaliter bir mekanizma ile yönetilen PKK, çok sayıdaki legal görünümüyle yan kuruluşları ile, Batı ülkelerinin değerlerini istismar ederek, insan hakları talepleri maskesi altında, cinayetlerine meşruiyet kazandırma, yeni destekleyiciler bulma çalışmalarını sürdürüyor.

Ancak bu çabalar da bir sonuç vermeyecektir. Zira dünya PKK'nın karanlık yüzlü bir cinayet şebekesi olduğunu anlamıştır.

## Etibank Genel Müdürlüğü'ne

■ Baştarafı Sayfa 1'de

1978-1979 yıllarında bir özel sektör kuruluşu olan SOMAŞ A. Ş.'nin Beypazarı Kömür İşletmesinde İşletme Müdürü olarak,

1979-1980 yıllarında Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama Genel Müdürlüğünde Uzman olarak,

1980-1984 yıllarında DPT Teşvik Uygulama Başkanlığında Uzman olarak,

1984-1985 Turizm ve Kültür Bakanlığı Tanıtma Pazarlama Genel Müdürlüğünde Genel Müdür Yardımcısı olarak,

1985-1987 yıllarında Ulaştırma Bakanlığında Bakan Özel Danışmanı olarak,

1987-1989 yıllarında Uçak Servisi A. Ş. (USAŞ)'ta Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdür olarak üç yıl görev yaptım.

USAŞ'taki bu görevim süresince USAŞ'ın özelleştirilebilmesi için, Genel Müdürlüğü ve Hizmetlerini yeni ve atılgıncı bir anlayışla düzene koyarak, büyük ölçüde yabancı hava yollarına hizmet vererek, zarar eden USAŞ'ı yılda 20 milyar'ın üzerinde kâr eden duruma ulaştırdık. Bu üstün ve özverili çalışma sonucu 1989 yılı Eylül ayında USAŞ'ı yeni sahipleri SAS'a devrettik.

1989-1991 yıllarında USAŞ'ta Kamu hisselerini temsilen Yönetim Kurulu Üyeliği yaptım.

1990-1991 yıllarında ise Vakıf İnşaat Restorasyon ve Ticaret A. Ş.'ni Yönetim Kurulu Başkanı ve Murahhas üye olarak yönettim. Bu dö-